COMUNE DI SAN SOSTI

(Prov. di COSENZA)

(Tel. 0981/60151/2 — Fax 0981/61631) w7 in™ naoi vie i SLhw o
. di - #TERNA - ELEMENTARE € NZEDIA - 5. SO8TI (c,‘

omune -
San Sosti . g Ll A :
ProtN. 0002735 el 26/02/2018 - P ~ rot u.Q._..T—Z_/ 515 |
Cat. 7 Cla. Uff. /:stoliec:lteo;(:ige tconto 8 Zé 0 A .
Iy Wm@m 'ZH,' . !

Oggetto: Ordinanza di chiusura scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado.

IL SINDACO

VISTE le avverse condizioni metereologiche causa neve e I’impossibilita per lo
scuolabus di raggiungere le frazioni a causa delle strade impercorribili;

ORDINA

La CHIUSURA immediata delle scuole dell’Infanzia — Primaria e Secondaria di I°
Grado nei giorni 26 e 27 febbraio 2018.

Dalla Casa Municipale, 1i 26 febbraio 2018

Il Sindaco
Vincenzo De Marco

S 'wewﬁ ‘AW




